

Odběratel

Vodovody a kanalizace Břeclav, a.s.

Čechova 1300/23

690 02 Břeclav

IČO 49455168 DIČ CZ49455168

B 1176 vedená u Krajského soudu v Brně

Tel: 519 304 611, Fax: 519 321 227

www.vak-bv.cz, email: faktury@vak-bv.cz

Vyřizuje

Kočárová Jana, kocarova@vak-bv.cz, 703 143 589

Dodavatel

AVK VOD-KA a.s.

Předměstí, Labská 233/11

412 01 Litoměřice

IČO 27343367

DIČ CZ27343367

Kontaktní osoba

obchod@avkvodka.cz

Příjemce

Vodovody a kanalizace Břeclav, a.s.

Bratislavská 3587

690 02 Břeclav

CZECHIA

Kód akce

Způsob dopravy

Způsob úhrady

Dodací podmínky

Ceny jsou uváděny

Cizí identifikátor dokladu

Předmět

Bez daně

Požadované datum dodání

Datum vytvoření

Vytvořil

Hospodářské středisko

26.05.2025

Kočárová Jana

9 Správa akciové

RKS 6/16-06 Číslo nabídky: 6230714-3

Poř	Kód zboží	Název zboží	Objednáno	MJ	Cena za jednotku	Cena celkem
1	03-0319-100-027000	2.1.100.2725 ISIFLO spojka 27x25 (krabicové množství)	20,00	ks	602,95	12 059,04
2	03-0319-100-032000	2.1.100.32 ISIFLO spojka 32x32 (krabicové množství)	50,00	ks	394,21	19 710,40
3	03-0319-110-032000	2.1.110321 ISIFLO šroubení 32x1" (krabicové množství)	50,00	ks	259,96	12 998,00
4	03-0319-116-032000	2.1.116.321 ISIFLO šroubení 32x1" (krabicové množství)	10,00	ks	284,79	2 847,92
5	03-0319-120-032000	2.1.120.32 ISIFLO koleno 32x32 (krabicové množství)	30,00	ks	482,67	14 480,16
6	03-0319-121-032000	2.1.121.321 ISIFLO koleno 32x1" (krabicové množství)	30,00	ks	358,51	10 755,36
Cena celkem bez DPH					72 850,88	CZK
Celkem DPH					15 298,68	CZK
Celkem s DPH					88 149,56	CZK



Razítko a podpis dodavatele

Razítko a podpis odběratele